
 

 

Dokumento nuorašas 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO PERDUOTI ILGALAIKĮ TURTĄ 

 

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. UT1-24-11 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, atsižvelgdama į Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 8.11. punkto nuostatas,     

n u s p r e n d ž i a :  

1.   P r i t a r t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus įsakymo, panaudos pagrindais 

perduoti VšĮ „LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras“, laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti 

biologinį turtą, kurio bendra balansinė likutinė vertė yra 704 842,44  Eur (1 Priedas, 2 Priedas)  pagal 

panaudos sutartį 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui, projektui.  

2.   N u r o d y t i, kad kitiems sprendimams, susijusiems su 1 punkte nurodytu turtu (taip pat – 

iki perdavimo momento atsiradusiu prieaugliu) perduoti pagal panaudos sutartį, papildomi Tarybos 

sprendimai nereikalingi. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                    Gintaras Skorupskas

     

 


